تصویر 4. سلیم لیلي را براي ملاقات با مجنون به نزد اومي برد.
منبع: )خمسۀ نظامي، شیراز، 881 هجري قمري/ 1476 میلادي(

تصویر 5. پرده نقاشی از شاهنامه فردوسی، مبارزه ی اردشیر با
بهمن اردوان مربوط به دوره صفوی.

و همچنین ازرق( )مراثی، 1394: 53(. تصویر )4( لباس آبی رنگ مجنون
اشاره به کارکرد نمادین آن در تصوّف دارد )مراثی، 1394: 53(.

»بهزاد« در آثارش فضاسازی هایی هنرمندانه دارد و سبکی جدید از
ترکیب رنگ ها که سابق بر آن در نگاره های ایرانی دیده نشده است.